

個人情報の取り扱いについて 新旧対照表

新	旧
<p><u>1. お客様から取得する情報</u>            氏名(ニックネームやペンネーム等を含みます。も含む)            ・職業、職歴、学歴            ・メールアドレス            ・電話番号            ・クレジットカード、銀行口座、電子マネー等のお客様の決済手段に関する情報            ・外部サービスでお客様が利用するID、その他外部サービスのプライバシー設定によりお客様が連携先に開示を認めた情報            ・Cookie(クッキー)を用いて生成された識別情報            ・OSが生成するID、端末の種類、端末識別子等のお客様が利用するOSや端末に関する情報            ・当社ウェブサイトの滞在時間、入力履歴、購買履歴等の当社ウェブサイトにおけるお客様の行動履歴            ・その他特定の個人を識別できる情報(他の情報と照合することができ、それにより特定の個人を識別することができることとなるものを含みます。)</p>	<p><u>お客様から取得する情報</u>            当社は、お客様から以下の情報を取得します。             氏名(ニックネームやペンネームも含む)            職業、職歴、学歴            メールアドレス            電話番号            クレジットカード、銀行口座、電子マネー等のお客様の決済手段に関する情報            外部サービスでお客様が利用するID、その他外部サービスのプライバシー設定によりお客様が連携先に開示を認めた情報            Cookie(クッキー)を用いて生成された識別情報            OSが生成するID、端末の種類、端末識別子等のお客様が利用するOSや端末に関する情報            当社ウェブサイトの滞在時間、入力履歴、購買履歴等の当社ウェブサイトにおけるお客様の行動履歴</p>
<p><u>2. お客様の情報を利用する目的</u>            当社は、お客様から取得した情報を、以下の目的のために利用します。             ・当社サービスに関する登録の受付、お客様の本人確認、認証のため            ・お客様の当社サービスの利用履歴を管理するため            ・利用料金の決済のため            ・当社サービスにおけるお客様の行動履歴を分析し、当社サービスの維持改善に役立てるため            ・広告の配信、表示及び効果測定のため            ・お客様の趣味嗜好にあわせたターゲティング広告を表示するため            ・当社のサービスに関するご案内をするため            ・提携する事業者・サービスのご案内をお送りするため</p>	<p><u>お客様の情報を利用する目的</u>            当社は、お客様から取得した情報を、以下の目的のために利用します。             当社サービスに関する登録の受付、お客様の本人確認、認証のため            お客様の当社サービスの利用履歴を管理するため            利用料金の決済のため            当社サービスにおけるお客様の行動履歴を分析し、当社サービスの維持改善に役立てるため            広告の配信、表示及び効果測定のため            お客様の趣味嗜好にあわせたターゲティング広告を表示するため            当社のサービスに関するご案内をするため            提携する事業者・サービスのご案内をお送りするため            お客様からのお問い合わせに対応するため            当社の規約や法令に違反する行為に対応す</p>

<ul style="list-style-type: none"> <li>・お客様からのお問い合わせに対応するため</li> <li>・当社の規約や法令に違反する行為に対応するため</li> <li>・当社サービスの変更、提供中止、終了、契約解除をご連絡するため</li> <li>・当社規約の変更等を通知するため</li> <li>・当社の関係会社が取扱う商品・サービスに関するご案内のため</li> <li>・以上の他、当社サービスの提供、維持、保護及び改善のため</li> </ul>	<p>るため  当社サービスの変更、提供中止、終了、契約解除をご連絡するため  当社規約の変更等を通知するため  以上の他、当社サービスの提供、維持、保護及び改善のため</p>
<p><b>3. 個人情報の共同利用</b>  当社は、お客様の個人情報を以下のとおり共同利用します。</p> <p>(1) 共同利用する個人情報の項目  個人の氏名、住所、生年月日、性別、電話番号、当社でご利用になったサービスの内容及びその他の下記利用目的達成のために必要な個人に関する情報</p> <p>(2) 共同利用者の範囲  株式会社クラウドワークスのグループ会社</p> <p>(3) 共同利用の利用目的  「2. お客様の情報を利用する目的」に記載のとおり</p> <p>(4) 共同利用する個人データ管理責任者  東京都渋谷区恵比寿四丁目20番3号  株式会社クラウドワークス  代表取締役 吉田浩一郎</p> <p>個人情報保護管理者  コーポレート本部 管轄取締役  cw-privacy@crowdworks.co.jp  (※このメールアドレスへの特定電子メールの送信を拒否いたします。)</p>	<p>(新設)</p>
<p><b>4. 安全管理のために講じた措置</b>  当社は、個人情報の滅失、き損、漏洩及び不正利用等を防止し、その安全管理を行うために必要な措置を講じ、個人情報保護管理者を設置し、個人情報を安全に管理します。また、当社は個人情報を利用目的の範囲内において、正確かつ最新の状態で管理するように努めます。</p>	<p>安全管理のために講じた措置  当社は、個人情報の滅失、き損、漏洩及び不正利用等を防止し、その安全管理を行うために必要な措置を講じ、個人情報保護管理者を設置し、個人情報を安全に管理します。また、当社は個人情報を利用目的の範囲内において、正確かつ最新の状態で管理するように努めます。  <b>【個人情報保護管理者連絡先】</b></p>

【個人情報保護管理者連絡先】

info@a-i-tech.co

(※このメールアドレスへの特定電子メールの送信を拒否いたします。以下同様とします)

info@a-i-tech.co